Komunikat z dnia 22 czerwca 2023 r.
Konkurs pn. „Działamy razem” (konkurs o zlecenie realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2022).
Lista wniosków złożonych w kierunku pomocy 5 „poprawa jakości funkcjonowania otoczenia osób niepełnosprawnych” ocenionych przez komisję konkursową, w tym wnioski dofinansowane (oznaczone kolorem zielonym).
Komunikat z 22 czerwca 2023 r.
	LP.
	NR WNIOSKU
	NAZWA WNIOSKODAWCY
	SIEDZIBA
	TYTUŁ PROJEKTU
	OCENA KOMISJI
	PUNKTY
	REALIZATOR PFRON (ODDZIAŁ/BIURO)
	2023-2025
KWOTA DOFINANSOWANIA  PROJEKT
	2023 
KWOTA DOFINANSOWANIA
	2024
KWOTA DOFINANSOWANIA
	2025
KWOTA DOFINANSOWANIA

	1
	504247
	TOWARZYSTWO WSPIERANIA INICJATYW SPOŁECZNYCH ALPI
	BIAŁYSTOK
	Dobre praktyki oraz wykorzystanie prostego języka w pracy z osobami z niepełnosprawnościami
	Pozytywna
	61
	PODLASKI
	41 126,40
	41 126,40
	0,00
	0,00

	2
	502904
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ RÓWNEGO DOSTĘPU DO KSZTAŁCENIA "TWOJE NOWE MOŻLIWOŚCI"
	WROCŁAW
	Świadoma Kadra - program szkoleń dla kadry pracującej bezpośrednio ze studentami oraz młodymi osobami z niepełnosprawnością uczącymi się i/lub planującymi edukację - KONTYNUACJA 5
	Pozytywna
	60
	DOLNOŚLĄSKI
	234 000,00
	234 000,00
	0,00
	0,00

	3
	503889
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ RÓWNEGO DOSTĘPU DO KSZTAŁCENIA "TWOJE NOWE MOŻLIWOŚCI"
	WROCŁAW
	Świadoma Kadra - program szkoleń dla kadry pracującej bezpośrednio ze studentami oraz młodymi osobami z niepełnosprawnością uczącymi się i/lub planującymi edukację - KONTYNUACJA 6
	Pozytywna
	60
	DOLNOŚLĄSKI
	234 000,00
	234 000,00
	0,00
	0,00

	4
	503855
	FUNDACJA VIS MAIOR
	WARSZAWA
	Pies mądry GPS 2023-2026
	Pozytywna
	59
	MAZOWIECKI
	298 464,00
	58 004,00
	136 964,00
	103 496,00

	5
	504325
	POLSKI KOMITET PARAOLIMPIJSKI
	WARSZAWA
	Wspieramy Wszystkich!
	Pozytywna
	58
	BIURO   
	133 280,00
	133 280,00
	0,00
	0,00

	6
	503915
	FUNDACJA NOVUM
	DZIERŻONIÓW
	Kompetencje szansą na rozwój i poprawę funkcjonowania II 
	Pozytywna
	57,5
	DOLNOŚLĄSKI
	104 699,50
	104 699,50
	0,00
	0,00

	7
	503120
	OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY "WARMIA I MAZURY"
	OLSZTYN
	Pomagając zmieniasz świat niepełnosprawnych na lepsze 2023
	Pozytywna
	57
	WARMIŃSKO-MAZURSKI
	190 896,00
	190 896,00
	0,00
	0,00

	8
	503800
	STOWARZYSZENIE "MY DLA INNYCH" (WNIOSKODAWCA-LIDER, WNIOSEK WSPÓLNY)
FUNDACJA IM. KRÓLOWEJ POLSKI ŚW. JADWIGI (WNIOSKODAWCA-PARTNER, WNIOSEK WSPÓLNY)
	PUSZCZYKOWO
	Profesjonalne wsparcie w niezależnym życiu
	Pozytywna
	57
	PODLASKI
	194 400,00
	194 400,00
	0,00
	0,00

	9
	504258
	FUNDACJA AKTYWNEJ REHABILITACJI
	WARSZAWA
	[bookmark: _GoBack]„Szkolenia z zakresu nowoczesnych instrumentów wsparcia osób z niepełnosprawnościami w ramach programów aktywizacji społecznej i zawodowej z zastosowaniem ICF w połączeniu z wsparciem superwizyjnym” 
	Pozytywna
	57
	BIURO   
	286 068,00
	286 068,00
	0,00
	0,00

	10
	504457
	FUNDACJA SZANSA DLA NIEWIDOMYCH
	WARSZAWA
	Świat dotyku i dźwięku bez tajemnic. Efektywna pomoc niewidomymi niedowidzącym - zwiększenie kompetencji i umiejętności otoczenia osób niepełnosprawnych
	Pozytywna
	57
	MAZOWIECKI
	299 142,40
	299 142,40
	0,00
	0,00

	11
	503408
	POMORSKI ZWIĄZEK ORGANIZACJI SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	GDAŃSK
	Uczymy się pomagać Cykl warsztatów dla rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych, wspomagających jakość funkcjonowania otoczenia tych osób.
	Pozytywna
	56
	POMORSKI
	162 680,00
	162 680,00
	0,00
	0,00

	12
	503567
	FUNDACJA "STELLA" IM. AGATY ORŁOWSKIEJ
	LUBARTÓW
	Świat Motylków
	Pozytywna
	56
	LUBELSKI
	300 000,00
	300 000,00
	0,00
	0,00

	13
	504166
	FUNDACJA "DR CLOWN"
	WARSZAWA
	Wsparcie
	Pozytywna
	55,5
	BIURO   
	163 794,00
	163 794,00
	0,00
	0,00

	14
	502909
	FUNDACJA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "FAZON"
	WARSZAWA
	Skuteczna rehabilitacja zawodowa III
	Pozytywna
	55
	BIURO   
	272 661,52
	272 661,52
	0,00
	0,00

	15
	504033
	FUNDACJA IM. DOKTORA PIOTRA JANASZKA "PODAJ DALEJ"
	KONIN
	Arteterapia Drogą Do Twórczej Integracji VIII
	Pozytywna
	55
	WIELKOPOLSKI
	176 200,00
	176 200,00
	0,00
	0,00

	16
	504075
	STOWARZYSZENIE CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI OBYWATELSKIEJ CREO 
	POZNAŃ
	AKADEMIA WOLONTARIATU III
	Pozytywna
	55
	WIELKOPOLSKI
	274 312,00
	274 312,00
	0,00
	0,00

	17
	502912
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA EDUKACJI SPINAKER
	GRUDZIĄDZ
	Efektywni w Spinakerze edycja III
	Pozytywna
	54
	KUJAWSKO-POMORSKI
	214 296,00
	214 296,00
	0,00
	0,00

	18
	503696
	FUNDACJA "DOM W ŁODZI"
	ŁÓDŹ
	Super przyjaciel
	Pozytywna
	54
	ŁÓDZKI
	167 060,00
	167 060,00
	0,00
	0,00

	19
	503729
	POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH
	WARSZAWA
	Zrób to sam 2 - szkolenie instruktorów czynności życia codziennego 
	Pozytywna
	54
	BIURO   
	195 642,00
	195 642,00
	0,00
	0,00

	20
	504168
	FEDERACJA STOWARZYSZEŃ "AMAZONKI"
	POZNAŃ
	PROFESJONALIZACJA DZIAŁAŃ KLUBÓW AMAZONEK
	Pozytywna
	54
	WIELKOPOLSKI
	120 750,00
	120 750,00
	0,00
	0,00

	21
	504555
	STOWARZYSZENIE DOGS FOR LIFE
	GRODZISK MAZOWIECKI
	Razem łatwiej
	Pozytywna
	54
	MAZOWIECKI
	839 214,00
	271 874,00
	292 128,00
	275 212,00

	22
	503351
	STOWARZYSZENIE SPOZA
	WARSZAWA
	Rozwijaj się!
	Pozytywna
	53,5
	MAZOWIECKI
	233 782,00
	233 782,00
	0,00
	0,00

	23
	504008
	STOWARZYSZENIE DOGS FOR LIFE
	GRODZISK MAZOWIECKI
	CARPE DIEM idę z psem 
	Pozytywna
	53
	MAZOWIECKI
	849 686,00
	290 000,00
	298 864,00
	260 822,00

	24
	504212
	FUNDACJA "DR CLOWN"
	WARSZAWA
	Doktor clown podnosi swoje kwalifikacje
	Pozytywna
	53
	BIURO   
	198 576,00
	198 576,00
	0,00
	0,00

	25
	504417
	SKORPION POLKOWICE
	POLKOWICE
	Skuteczni-Profesjonalni-Aktywni - specjalistyczne szkolenia 4.0
	Pozytywna
	53
	DOLNOŚLĄSKI
	239 381,00
	239 381,00
	0,00
	0,00

	26
	504503
	FUNDACJA IM. ASI KUŁAKOWSKIEJ "MNIEJSZY BŁĘKIT"
	WARSZAWA
	Razem możemy więcej.
	Pozytywna
	53
	MAZOWIECKI
	92 198,00
	92 198,00
	0,00
	0,00

	27
	503778
	OGÓLNOPOLSKA FEDERACJA ORGANIZACJI POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY CHORYM NA CUKRZYCĘ
	KRAKÓW
	Szkoły i przedszkola przyjazne diabetykom.
	Pozytywna
	52,5
	MAŁOPOLSKI
	168 584,00
	168 584,00
	0,00
	0,00

	28
	504368
	FUNDACJA SCOLAR
	WARSZAWA
	POMAGAM! – Wiem jak! Program szkoleń dla otoczenia osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju
	Pozytywna
	52
	MAZOWIECKI
	298 665,50
	298 665,50
	0,00
	0,00

	29
	504453
	STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM Z ZESPOŁEM ASPERGERA “ASPI”
	BYDGOSZCZ
	AUTYZM - WSZYSTKO CO MUSISZ WIEDZIEĆ!
	Pozytywna
	51
	KUJAWSKO-POMORSKI
	136 180,00
	136 180,00
	0,00
	0,00

	30
	502901
	FUNDACJA INICJATYW SPOŁECZNYCH MILI LUDZIE
	POZNAŃ
	Instytucja dostępna dla wszystkich! 2023
	Pozytywna
	50,5
	WIELKOPOLSKI
	188 450,00
	188 450,00
	0,00
	0,00

	31
	502979
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU SPÓŁDZIELCZOŚCI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI LOKALNEJ WAMA - COOP
	OLSZTYN
	Zrozumienie, komunikacja, wsparcie - szkolenia dla otoczenia osób z niepełnosprawnością 
	Pozytywna
	46
	WARMIŃSKO-MAZURSKI
	248 220,00
	248 220,00
	0,00
	0,00

	32
	502781
	FUNDACJA WSPARCIA OSÓB Z ZABURZENIAMI KOMUNIKACJI "MIĘDZY SŁOWAMI"
	GDYNIA
	Rozmowa Wspierana dla Dorosłych Osób z Afazją - szkolenie online dla partnerów komunikacyjnych osób z afazją.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	33
	503105
	FUNDACJA „AKADEMIA INTEGRACJI – PRACA, EDUKACJA, SPORT”
	WARSZAWA
	Zaplątani w sieci
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	34
	503106
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ EDUKACJI "POMOST"
	ŚWIEBODZIN
	Budowanie  społeczeństwa przyjaznego  dla osób niepełnosprawnych 
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	35
	503180
	STOWARZYSZENIE TŁUMACZY POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO (STPJM)
	WARSZAWA
	Szkolenie mentorów tłumaczy polskiego języka migowego.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	36
	503315
	ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW DOLNOŚLĄSKA
	WROCŁAW
	Akademia NS - szkolenia dla wolontariuszy i kadry ZHP działającej na rzecz osób niepełnosprawnych.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	37
	503327
	ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO
	WARSZAWA
	WARTO WIEDZIEĆ
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	38
	503447
	POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO
	WARSZAWA
	W opiekunie siła. Warsztaty dla opiekunów osób chorych na stwardnienie rozsiane.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	39
	503484
	AVALON - BEZPOŚREDNIA POMOC NIEPEŁNOSPRAWNYM
	WARSZAWA
	Pełna sprawność w życiu w społecznym. Szkolenia dla osób pracujących i wspierających osoby z niepełnosprawnościami.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	40
	503531
	POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH
	WARSZAWA
	Marcepanowy Świat Niewidomych Diabetyków
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	41
	503698
	POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z MUKOWISCYDOZĄ 
	RABKA-ZDRÓJ
	Kompleksowa opieka nad chorym na mukowiscydozę. Ogólnopolskie szkolenie dla członków rodzin osób chorych na mukowiscydozę
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	42
	503757
	FUNDACJA POSTSCRIPTUM
	LUBLIN
	Akademia Wolontariusza OzN
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	43
	503843
	POLSKIE TOWARZYSTWO DYSKINEZY RZĘSEK
	RABKA-ZDRÓJ
	Ogólnopolskie szkolenie dla członków rodzin chorych na pierwotną dyskinezę rzęsek
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	44
	503979
	FUNDACJA POSTSCRIPTUM
	LUBLIN
	Akademia Wolontariusza OzN II
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	45
	504017
	FUNDACJA FORMY
	CZĘSTOCHOWA
	Akademia Umiejętności - edycja 3
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	46
	504150
	UKS-TYTAN UCZNIOWSKI KLUB PODNOSZENIA CIĘŻARÓW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 IM. JANUSZA KORCZAKA
	KRUKLANKI
	WYJDŹ NA PRZECIW OCZEKIWANIOM - warsztaty dla rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych, wspomagających jakość funkcjonowania otoczenia tych osób.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	47
	504155
	POLSKIE FORUM OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI
	WARSZAWA
	Nowa wiedza - skuteczne wsparcie
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	48
	504251
	FUNDACJA SUSTINAE
	KRAKÓW
	Dieta w procesie rehabilitacji. Szkolenia doskonalące dla otoczenia osób z niepełnosprawnością
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	49
	504257
	STOWARZYSZENIE JEDNA CHWILA
	MUROWANA GOŚLINA
	Rozwój dla Wszystkich
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	50
	504369
	FUNDACJA PROMOCJA ZDROWIA
	SZCZECIN
	Nowe kwalifikacje i kompetencje zawodowe - szkolenie specjalistów rehabilitacji.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	51
	504376
	AVALON - BEZPOŚREDNIA POMOC NIEPEŁNOSPRAWNYM
	WARSZAWA
	Ogólnopolskie szkolenia sportowe - Aktywni z Avalon
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	52
	504411
	FUNDACJA WAŻNI LUDZIE
	KATOWICE
	Polscy niewidomi, aktywni i świadomi - szkolenia i warsztaty dla osób niewidomych i niedowidzących  oraz osób z otoczenia osób niewidomych i niedowidzących
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	53
	504414
	MATIO FUNDACJA POMOCY RODZINOM I CHORYM NA MUKOWISCYDOZĘ
	KRAKÓW
	Warsztaty Szkoleniowo - Edukacyjne MUKOWISCYDOZA 2023
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	54
	504427
	FUNDACJA CENTRUM REHABILITACJI ZNOWU W BIEGU
	KRAKÓW
	Forum Amputacji - IV Krajowa Konferencja Naukowo-Szkoleniowa 
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	55
	504429
	POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W ZAMOŚCIU
	ZAMOŚĆ
	„Aktywni niepełnosprawni–30 lat PSONI Koło w Zamościu”
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	56
	504524
	ŚWIĘTOKRZYSKIE TOWARZYSTWO POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM
	KIELCE
	Zwiększanie kompetencji i umiejętności szansą na lepsze życie
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	57
	504550
	FUNDACJA DIABECIAKI
	ŁÓDŹ
	Stworzenie sieci "Edukacja dla Zdrowia", która przyczyni się do poprawy jakości życia dzieci z cukrzycą typu 1 oraz funkcjonowania otoczenia osób niepełnosprawnych.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	58
	504895
	FUNDACJA WSPIERAM
	WARSZAWA
	Szukaj wsparcia, działaj razem, a nie będziesz sam.
	Negatywna
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	7 556 408,32
	6 188 922,32
	727 956,00
	639 530,00
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